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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler samt opbevaring og adskillelse af fødevarer i
samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set vedligeholdelse af kølerum (nye hylder er
bestilt), frostrum, grovkøkken, produktions køkken og bar
område, samt maskiner og inventar.
Følgende er konstateret: Når døren fra mellemgangen til
gårdhaven åbnes er der ingen skadedyrssikring. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
virksomheden forholder sig til skadedyrssikring af åbne døre.
Kontrolleret: Trin fra grovkøkken og ind til mellemgang.
Følgende er konstateret: Trinnet fremstår med store
krakeleringer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden oplyser at reparation af denne finder sted inden
udgangen af året. Vejledt generelt om at få udbedret trinnet så
det fremstår rengøringsvenligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
dennes aktiviteter. Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af
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virksomhedens egenkontrol siden sidste tilsyn i 2016 og frem til d.d.. Virksomheden er vejledt i hvor længe
egenkontroldokumentationen skal gemmes; OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
sidemands instrueret i håndtering af fødevarer.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


